PAGE

Совет Шегарского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

«06» октября 2022                                                                                                                     №4
с. Мельниково

О создании постоянных комиссий

Совета Шегарского сельского поселения
Рассмотрев вопрос о создании постоянных комиссий Совета Шегарского сельского поселения
Совет Шегарского сельского поселения решил:

1. Создать бюджетную комиссию из числа депутатов Совета Шегарского сельского поселения в составе:

Герман Инга Олеговна - председатель комиссии

Фёдорова Мария Игоревна - заместитель председателя комиссии,

Новокшенов Василий Викторович – секретарь комиссии,

Голубчикова Ольга Леонидовна;

Орехов Сергей Владимирович.
2. Создать комиссию по вопросам благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства из числа депутатов Совета Шегарского сельского поселения в составе:

Разумова Алла Павловна – председатель комиссии;

Ильин Роман Юрьевич – секретарь комиссии;

Ильин Владимир Николаевич - заместитель председателя комиссии;

Викулов Михаил Васильевич;

Фатерина Людмила Дмитриевна.
Председатель Совета

Шегарского сельского поселения

М.В. Викулов
Глава Шегарского сельского поселения                                                       Ю. В. Непомнящих